

KOSZTORYS BUDOWLANY

NAZWA INWESTYCJI : BUDYNEK BIUROWY PLK
ADRES INWESTYCJI : UL. WILEŃSKA 10A, WARSZAWA
INWESTOR : Towarzystwo Budownictwa Społecznego Warszawa Południe Sp. z o. o.
ADRES INWESTORA : Ul. Mińska 52/54 03-828 Warszawa
WYKONAWCA ROBÓT : MERX Sp. z o.o.
ADRES WYKONAWCY : ul. Bukowskiego 1/40, 15-066 Białystok
BRANŻA : Budowlana - roboty wewnętrzne

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Tomasz Grzegorzczuk
DATA OPRACOWANIA : 26 sierpień 2019

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 15504.76 zł

Słownie: piętnaście tysięcy pięćset cztery i 76/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
26 sierpień 2019

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Piwnica						
1	KNR 4-01	Wykucie bruzd poziomych 1/4x1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowej przedmiar = 35.00 m	m					
d.1	0337-01							
1*		-- R -- robocizna 0.7 r-g/m * 20.00 zł/r-g	r-g	24.5000	14.0000	490.00		
Razem z narzutami:			1004.85		28.7100	1004.85		
Cena jednostkowa:			28.71			28.7056	0.0000	0.0000
2	KNR AT-17	Wiercenie otworów o głębokości do 40 cm śr. 40 mm techniką diamentową w cegle przedmiar = 180.00 cm	cm					
d.1	0103-01							
1*		-- R -- robocizna 0.037 r-g/cm * 20.00 zł/r-g	r-g	6.6600	0.7400	133.20		
2*		-- M -- wierćto diamentowe 0.0009 szt./cm * 350.00 zł/szt.	szt.	0.1620	0.3150		56.70	
3*		woda 0.0014 m³/cm * 6.00 zł/m³	m³	0.2520	0.0084		1.51	
4*		materiały pomocnicze 0.5 %(od M)	%	0.5000	0.0016		0.29	
5*		-- S -- wiertnica o mocy do 3 kW 0.014 m-g/cm * 140.00 zł/m-g	m-g	2.5200	1.9600			352.80
Razem z narzutami:			1060.20		5.8900	272.94	64.35	722.91
Cena jednostkowa:			5.89			1.5173	0.3575	4.0187
3	KNR 4-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm - Analogia przedmiar = 35.00 m	m					
d.1	0708-01							
1*		-- R -- robocizna 0.62 r-g/m * 20.00 zł/r-g	r-g	21.7000	12.4000	434.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0008 t/m * 427.00 zł/t	t	0.0280	0.3416		11.96	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0007 m³/m * 309.00 zł/m³	m³	0.0245	0.2163		7.57	
4*		piasek do zapraw 0.004 m³/m * 80.00 zł/m³	m³	0.1400	0.3200		11.20	
5*		woda z rurociągu 0.001 m³/m * 6.00 zł/m³	m³	0.0350	0.0060		0.21	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.0133		0.47	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01 m-g/m * 6.00 zł/m-g	m-g	0.3500	0.0600			2.10
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.01 m-g/m * 40.00 zł/m-g	m-g	0.3500	0.4000			14.00
Razem z narzutami:			957.60		27.3600	890.04	34.55	33.01
Cena jednostkowa:			27.36			25.4250	0.9869	0.9431
4	KNR 2-02	Konstrukcje rusztów pod okładziny z płyt gipsowych podwójne z kształowników metalowych na stropach - rozebranie i montaż - wsp. R i S = 1,5, M=1,2 - ANALOGIA przedmiar = 7.50 m²	m²					
d.1	2007-04							
1*		-- R -- robocizna 1.8068*1.5=2.7102 r-g/m² * 20.00 zł/r-g	r-g	20.3265	54.2040	406.53		
2*		-- M -- kształowniki stalowe profilowane U 55x075 0.53*1.2=0.636 kg/m² * 3.00 zł/kg	kg	4.7700	1.9080		14.31	
3*		kształowniki stalowe profilowane C 100x075 2.6*1.2=3.12 kg/m² * 3.00 zł/kg	kg	23.4000	9.3600		70.20	
4*		kształowniki stalowe profilowane C 55x075 1.13*1.2=1.356 kg/m² * 3.00 zł/kg	kg	10.1700	4.0680		30.51	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.2300		1.73	
6*		-- S -- spawarka elektryczna 300 A 0.129*1.5=0.1935 m-g/m ² * 30.00 zł/m-g	m-g	1.4513	5.8050			43.54
7*		wyciąg 0.048*1.5=0.072 m-g/m ² * 6.00 zł/m-g	m-g	0.5400	0.4320			3.24
8*		środek transportowy 0.0046*1.5=0.0069 m-g/m ² * 60.00 zł/m-g	m-g	0.0518	0.4140			3.11
Razem z narzutami:			1064.25		141.9000	833.54	128.42	102.29
Cena jednostkowa:			141.90			111.1399	17.1226	13.6373
5 KNR 2-02 d.1 2006-03		Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na ścianach na rusztach - rozebranie i montaż - wsp. R i S = 1,5, M=1,2 - ANALOGIA przedmiar = 7.50 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5043*1.5=0.75645 r-g/m ² * 20.00 zł/r-g	r-g	5.6734	15.1290	113.47		
2*		-- M -- płyty gipsowo kartonowe gr. 12.5 mm 1.03*1.2=1.236 m ² /m ² * 7.69 zł/m ²	m ²	9.2700	9.5048		71.29	
3*		gips budowlany szpachlowy 0.00098*1.2=0.001176 t/m ² * 1500.00 zł/t	t	0.0088	1.7640		13.23	
4*		gwoździe do płyt gipsowych 0.0332*1.2=0.03984 kg/m ² * 11.72 zł/kg	kg	0.2988	0.4669		3.50	
5*		taśma papierowa perforowana szer.50 mm gr.0.2 mm 1.258*1.2=1.5096 m/m ² * 0.50 zł/m	m	11.3220	0.7548		5.66	
6*		woda 0.00064*1.2=0.000768 m ³ /m ² * 6.00 zł/m ³	m ³	0.0058	0.0046		0.03	
7*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.1874		1.41	
8*		-- S -- wyciąg 0.01*1.5=0.015 m-g/m ² * 6.00 zł/m-g	m-g	0.1125	0.0900			0.68
9*		środek transportowy 0.0095*1.5=0.01425 m-g/m ² * 60.00 zł/m-g	m-g	0.1069	0.8550			6.41
Razem z narzutami:			351.83		46.9100	232.67	104.63	14.53
Cena jednostkowa:			46.91			31.0206	13.9508	1.9377
6 KNR 2-02 d.1 1505-03		Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem przedmiar = 7.50 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756 r-g/m ² * 20.00 zł/r-g	r-g	1.3170	3.5120	26.34		
2*		-- M -- farba emulsyjna Polinit 0.276 dm ³ /m ² * 7.91 zł/dm ³	dm ³	2.0700	2.1832		16.37	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.0327		0.25	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ² * 60.00 zł/m-g	m-g	0.0023	0.0180			0.14
Razem z narzutami:			72.60		9.6800	54.03	18.28	0.29
Cena jednostkowa:			9.68			7.2010	2.4375	0.0370
7 KNR 4-01 d.1 1216-01		Ułożenie folii zabezpieczającej - analogia przedmiar = 20.00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.029 r-g/m ² * 20.00 zł/r-g	r-g	0.5800	0.5800	11.60		
2*		-- M -- folia 1 m ² /m ² * 2.00 zł/m ²	m ²	20.0000	2.0000		40.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.0400		0.80	
Razem z narzutami:			68.60		3.4300	23.72	44.88	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:			3.43			1.1892	2.2440	0.0000
8	KNR 4-01	Usunięcie folii - analogia	m ²					
d.1	1216-02	przedmiar = 20.00 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.032 r-g/m ² * 20.00 zł/r-g	r-g	0.6400	0.6400	12.80		
Razem z narzutami:			26.20		1.3100	26.20		
Cena jednostkowa:			1.31			1.3123	0.0000	0.0000

PODSUMOWANIE

				Piwnica			
				RAZEM	Robocizna	Materialy	Sprzet
RAZEM				2413.16	1627.94	359.20	426.02
Koszty pośrednie [Kp] 86.4% od (R+S)				1774.15	1406.54		367.61
RAZEM				4187.31	3034.48	359.20	793.63
Zysk [Z] 10% od (R+S+Kp(R+S))				382.91	303.51		79.40
RAZEM				4570.22	3337.99	359.20	873.03
Koszty zakupu [Kz] 10% od (M)				35.91		35.91	
RAZEM				4606.13	3337.99	395.11	873.03
				OGÓŁEM			4606.13

Słownie: cztery tysiące sześćset sześć i 13/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Parter + 1-4 piętra						
9	KNR 4-01	Wykucie bruzd poziomych 1/4x1/2 cęg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowej	m					
d.2	0337-01	przedmiar = 30.00 m						
1*		-- R -- robocizna 0.7 r-g/m * 20.00 zł/r-g	r-g	21.0000	14.0000	420.00		
Razem z narzutami:			861.30		28.7100	861.30		
Cena jednostkowa:			28.71			28.7056	0.0000	0.0000
10	KNR AT-17	Wiercenie otworów o głębokości do 40 cm śr. 40 mm techniką diamentową w cegle	cm					
d.2	0103-01	przedmiar = 450.00 cm						
1*		-- R -- robocizna 0.037 r-g/cm * 20.00 zł/r-g	r-g	16.6500	0.7400	333.00		
2*		-- M -- wierćto diamentowe 0.0009 szt./cm * 350.00 zł/szt.	szt.	0.4050	0.3150		141.75	
3*		woda 0.0014 m³/cm * 6.00 zł/m³	m³	0.6300	0.0084		3.78	
4*		materiały pomocnicze 0.5 %(od M)	%	0.5000	0.0016		0.72	
5*		-- S -- wiertnica o mocy do 3 kW 0.014 m-g/cm * 140.00 zł/m-g	m-g	6.3000	1.9600			882.00
Razem z narzutami:			2650.50		5.8900	682.35	160.88	1807.27
Cena jednostkowa:			5.89			1.5173	0.3575	4.0187
11	KNR 4-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm - Analogia	m					
d.2	0708-01	przedmiar = 30.00 m						
1*		-- R -- robocizna 0.62 r-g/m * 20.00 zł/r-g	r-g	18.6000	12.4000	372.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0008 t/m * 427.00 zł/t	t	0.0240	0.3416		10.25	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0007 m³/m * 309.00 zł/m³	m³	0.0210	0.2163		6.49	
4*		piasek do zapraw 0.004 m³/m * 80.00 zł/m³	m³	0.1200	0.3200		9.60	
5*		woda z rurociągu 0.001 m³/m * 6.00 zł/m³	m³	0.0300	0.0060		0.18	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.0133		0.40	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01 m-g/m * 6.00 zł/m-g	m-g	0.3000	0.0600			1.80
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.01 m-g/m * 40.00 zł/m-g	m-g	0.3000	0.4000			12.00
Razem z narzutami:			820.80		27.3600	762.90	29.61	28.29
Cena jednostkowa:			27.36			25.4250	0.9869	0.9431
12	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem	m²					
d.2	1505-03	przedmiar = 45.00 m²						
1*		-- R -- robocizna 0.1756 r-g/m² * 20.00 zł/r-g	r-g	7.9020	3.5120	158.04		
2*		-- M -- farba emulsyjna Polinit 0.276 dm³/m² * 7.91 zł/dm³	dm³	12.4200	2.1832		98.24	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.0327		1.47	
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ² * 60.00 zł/m-g	m-g	0.0135	0.0180			0.81
Razem z narzutami:			435.60		9.6800	324.25	109.69	1.66
Cena jednostkowa:			9.68			7.2010	2.4375	0.0370
13 KNR 4-01 d.2 1216-01		Ułożenie folii zabezpieczającej - analogia przedmiar = 25.00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.029 r-g/m ² * 20.00 zł/r-g	r-g	0.7250	0.5800	14.50		
2*		-- M -- folia 1 m ² /m ² * 2.00 zł/m ²	m ²	25.0000	2.0000		50.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.0400		1.00	
Razem z narzutami:			85.75		3.4300	29.65	56.10	
Cena jednostkowa:			3.43			1.1892	2.2440	0.0000
14 KNR 4-01 d.2 1216-02		Usunięcie folii - analogia przedmiar = 25.00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.032 r-g/m ² * 20.00 zł/r-g	r-g	0.8000	0.6400	16.00		
Razem z narzutami:			32.75		1.3100	32.75		
Cena jednostkowa:			1.31			1.3123	0.0000	0.0000
15 KNR-W 2-02 d.2 1036-06		Boazerie - elementy wykończenia - opaska - Demontaż i montaż opaski drzwiowej - wsp. R = 1,5 i M = 1,2 - Analogia przedmiar = 25.00 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.09*1.5=0.135 r-g/m * 20.00 zł/r-g	r-g	3.3750	2.7000	67.50		
2*		-- M -- opaski 1.05*1.2=1.26 m/m * 20.00 zł/m	m	31.5000	25.2000		630.00	
3*		materiały pomocnicze 15 %(od M)	%	15.0000	3.7800		94.50	
Razem z narzutami:			935.25		37.4100	138.40	796.85	
Cena jednostkowa:			37.41			5.5361	31.8780	0.0000
16 KNR AT-13 d.2 0104-13		Osadzenie przepustów w ścianach z betonu; dł. przebicia do 30 cm, śr. rury do 25 mm - przejścia ppoż - Analogia przedmiar = 10.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.163 r-g/szt. * 20.00 zł/r-g	r-g	11.6300	23.2600	232.60		
2*		-- M -- masa ppoż. 1.01 szt./szt. * 150.00 zł/szt.	szt.	10.1000	151.5000		1515.00	
3*		materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10.0000	15.1500		151.50	
Razem z narzutami:			2310.10		231.0100	476.94	1833.16	
Cena jednostkowa:			231.01			47.6923	183.3150	0.0000

Parter + 1-4 piętra				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	5225.13	1613.64	2714.88	896.61
Koszty pośrednie [Kp] 86.4% od (R+S)	2167.54	1394.04		773.50
RAZEM	7392.67	3007.68	2714.88	1670.11
Zysk [Z] 10% od (R+S+Kp(R+S))	467.97	300.86		167.11
RAZEM	7860.64	3308.54	2714.88	1837.22
Koszty zakupu [Kz] 10% od (M)	271.41		271.41	
RAZEM	8132.05	3308.54	2986.29	1837.22
OGÓŁEM				8132.05

Słownie: osiem tysięcy sto trzydzieści dwa i 05/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		Sewerownia - piwnica + 3 piętro						
17	KNR 4-01 d.3 0337-01	Wykucie bruzd poziomych 1/4x1/2 cęg. w ścianach z cegieł na zaprawie cementowej przedmiar = 10.00 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.7 r-g/m * 20.00 zł/r-g	r-g	7.0000	14.0000	140.00		
Razem z narzutami:			287.10		28.7100	287.10		
Cena jednostkowa:			28.71			28.7056	0.0000	0.0000
18	KNR AT-17 d.3 0103-01	Wiercenie otworów o głębokości do 40 cm śr. 40 mm techniką diamentową w cegle przedmiar = 180.00 cm	cm					
1*		-- R -- robocizna 0.037 r-g/cm * 20.00 zł/r-g	r-g	6.6600	0.7400	133.20		
2*		-- M -- wierćto diamentowe 0.0009 szt./cm * 350.00 zł/szt.	szt.	0.1620	0.3150		56.70	
3*		woda 0.0014 m³/cm * 6.00 zł/m³	m³	0.2520	0.0084		1.51	
4*		materiały pomocnicze 0.5 %(od M)	%	0.5000	0.0016		0.29	
5*		-- S -- wiertnica o mocy do 3 kW 0.014 m-g/cm * 140.00 zł/m-g	m-g	2.5200	1.9600			352.80
Razem z narzutami:			1060.20		5.8900	272.94	64.35	722.91
Cena jednostkowa:			5.89			1.5173	0.3575	4.0187
19	KNR 4-01 d.3 0708-01	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III z zaprawy cementowo-wapiennej na ościeżach szerokości do 15 cm - Analogia przedmiar = 10.00 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.62 r-g/m * 20.00 zł/r-g	r-g	6.2000	12.4000	124.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0008 t/m * 427.00 zł/t	t	0.0080	0.3416		3.42	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0007 m³/m * 309.00 zł/m³	m³	0.0070	0.2163		2.16	
4*		piasek do zapraw 0.004 m³/m * 80.00 zł/m³	m³	0.0400	0.3200		3.20	
5*		woda z rurociągu 0.001 m³/m * 6.00 zł/m³	m³	0.0100	0.0060		0.06	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.0133		0.13	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01 m-g/m * 6.00 zł/m-g	m-g	0.1000	0.0600			0.60
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.01 m-g/m * 40.00 zł/m-g	m-g	0.1000	0.4000			4.00
Razem z narzutami:			273.60		27.3600	254.30	9.87	9.43
Cena jednostkowa:			27.36			25.4250	0.9869	0.9431
20	KNR 2-02 d.3 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem przedmiar = 18.00 m²	m²					
1*		-- R -- robocizna 0.1756 r-g/m² * 20.00 zł/r-g	r-g	3.1608	3.5120	63.22		
2*		-- M -- farba emulsyjna Polinit 0.276 dm³/m² * 7.91 zł/dm³	dm³	4.9680	2.1832		39.30	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.0327		0.59	
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ² * 60.00 zł/m-g	m-g	0.0054	0.0180			0.32
Razem z narzutami:			174.24		9.6800	129.70	43.88	0.66
Cena jednostkowa:			9.68			7.2010	2.4375	0.0370
21 KNR 4-01 d.3 1216-01		Ułożenie folii zabezpieczającej - analogia przedmiar = 10.00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.029 r-g/m ² * 20.00 zł/r-g	r-g	0.2900	0.5800	5.80		
2*		-- M -- folia 1 m ² /m ² * 2.00 zł/m ²	m ²	10.0000	2.0000		20.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.0400		0.40	
Razem z narzutami:			34.30		3.4300	11.86	22.44	
Cena jednostkowa:			3.43			1.1892	2.2440	0.0000
22 KNR 4-01 d.3 1216-02		Usunięcie folii - analogia przedmiar = 10.00 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.032 r-g/m ² * 20.00 zł/r-g	r-g	0.3200	0.6400	6.40		
Razem z narzutami:			13.10		1.3100	13.10		
Cena jednostkowa:			1.31			1.3123	0.0000	0.0000
23 KNR AT-13 d.3 0104-13		Osadzenie przepustów w ścianach z betonu; dł. przebicia do 30 cm, śr. rury do 25 mm - przejścia ppoż - Analogia przedmiar = 4.00 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.163 r-g/szt. * 20.00 zł/r-g	r-g	4.6520	23.2600	93.04		
2*		-- M -- masa ppoż. 1.01 szt./szt. * 150.00 zł/szt.	szt.	4.0400	151.5000		606.00	
3*		materiały pomocnicze 10 %(od M)	%	10.0000	15.1500		60.60	
Razem z narzutami:			924.04		231.0100	190.78	733.26	
Cena jednostkowa:			231.01			47.6923	183.3150	0.0000

PODSUMOWANIE

Sewerownia - piwnica + 3 piętro

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM	1717.74	565.66	794.36	357.72
Koszty pośrednie [Kp] 86.4% od (R+S)	797.28	488.67		308.61
RAZEM	2515.02	1054.33	794.36	666.33
Zysk [Z] 10% od (R+S+Kp(R+S))	172.12	105.45		66.67
RAZEM	2687.14	1159.78	794.36	733.00
Koszty zakupu [Kz] 10% od (M)	79.44		79.44	
RAZEM	2766.58	1159.78	873.80	733.00
			OGÓŁEM	2766.58

Słownie: dwa tysiące siedemset sześćdziesiąt sześć i 58/100 zł

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Robocizna	Materialy	Sprzęt
RAZEM	9356.03	3807.24	3868.44	1680.35
Koszty pośrednie [Kp] 86.4% od (R+S)	4738.97	3289.25		1449.72
RAZEM	14095.00	7096.49	3868.44	3130.07
Zysk [Z] 10% od (R+S+Kp(R+S))	1023.00	709.82		313.18
RAZEM	15118.00	7806.31	3868.44	3443.25
Koszty zakupu [Kz] 10% od (M)	386.76		386.76	
RAZEM	15504.76	7806.31	4255.20	3443.25
OGÓŁEM				15504.76

Słownie: piętnaście tysięcy pięćset cztery i 76/100 zł